Финансовое управление

Администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 13.06.2013г                                                                                                                     №  52
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 18.12.2012 № 101

«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012 № 101 «Об утверждении кодов бюджетной классификации» (в ред. от 28.12.2012 № 107, от 25.01.2013 № 07, от 04.02.2013 № 09, от 25.02.2013 № 21, от 08.04.2013 № 29, от 21.05.2013 № 42) следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 185-190 следующего содержания:

	185
	5221303
	Проведение ремонтно-строительных работ для переоборудования под санитарные узлы школьных помещений в общеобразовательных учреждениях края с количеством учащихся более 30 человек

	186
	5222902
	Установка дорожных знаков на территориях, непосредственно прилегающих к образовательным учреждениям

	187
	5227403
	Реконструкция и капитальный ремонт зданий под дошкольные образовательные учреждения, реконструкция и капитальный ремонт зданий образовательных учреждений для создания условий, позволяющих реализовать основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей, а также приобретение оборудования, мебели

	188
	9222902
	Установка дорожных знаков на территориях, непосредственно прилегающих к образовательным учреждениям за счет бюджета города

	189
	9261000
	Расходы, связанные с уплатой исполнительного листа от 25.03.2013 по делу № А33-1351/2013

	190
	9261100
	Расходы, связанные с уплатой исполнительного листа от 19.04.2013 по делу № А33-1352/2013

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А.Гришина